
北大川町内会長   石黒昌仁

　町内会員の皆様、寒さ厳しい中、町内会活動にご協力頂き有難うございます。

　令和2年1月の行事報告と､2月の行事予定をお知らせ致します｡

1、 1月26日 （日） 令和2年度　定期総会
大川会館で午前10時30分より 29 名の出席者により開催致しました。

議題

1）　令和元年度　行事経過報告並びに収支決算報告　承認

2）　令和2年度　行事計画（案）並びに予算（案）　承認

3）　役員体制 固定電話  携帯電話

　会　長 石黒　昌仁 留任 9班 65-5400　 090-2870-3288

副会長 阿部　信夫 留任 13班 65-9032 　090-5959-4527

副会長 石川　兼司 留任 6班 65-7728 　070-5607-6746

　会　計 石川　兼司 兼任 6班

　監　事 鈴木　賢作 留任 7班

　監　事 大堂　　譲 留任 13班

＊今年度も現役員で引続き活動する事になりました。

　　改めて、会員の皆様のご協力をお願い申し上げます。

    尚､次期役員の担い手を決めて町内会活動の継承が急務となっております｡

    関心の有る方は､是非！ 役員までにお申し出下さいⅱ

2、 1月5日 （日） 大中山地区百人一首地区大会（４1回大会）
参加子ども会の皆さん、指導者の健闘を讃えたいと思います。

今後も色々な活動も頑張って下さい！

令和元年度ふれあい趣味のｻﾛﾝ のお知らせ

詳細は､ﾁﾗｼをご覧になって､直接お問合せ下さい｡

問合せ先: 七飯町社会福祉協議会 電話:65-2067  FAX: 65-2542

赤い羽根共同募金ﾁｬﾘﾃｨﾆｭｰｽﾎﾟｰﾂ大会 のお知らせ

開催日: 令和2年2月27日(木) 会場: 七飯町ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

4人1組で､定員28ﾁｰﾑです｡昨年から当町内会も1ﾁｰﾑ参加して

おります｡参加希望者は､石黒会長まで連絡して下さい｡

令和2年度  Ｎｏ  2 令和2年2月1日

1月の報告

【行事案内】

北大川町内会  ﾐﾆ かわら版

裏面あり



1、 2月16日 （日） 新年懇親会のお知らせ
①、 日時  2月16日（日）　出発　午前10時10分

②、 集合  野澤商店さん前に　10時00分まで

③、 会場　 イマジン　ホテル＆リゾート函館　（旧　湯の川ｸﾞﾗﾝドホテル）

④、 参加費  大人　2,000円、子ども　（小学生）　500円、幼児　300円　（会場で徴収します）

⑤、 申込締切  2月11日（火）まで 役員まで申込下さい。

⑥、 その他 風呂道具等は一切必要ないです。着替え等だけでOKです。

送迎バスは、ホテルの送迎ﾊﾞｽです。

会場出発予定時刻は14時～14時30分頃予定です。

今年はじめての顔合せです。多数の参加をお待ちしております。

2、 2月23日 （日） 令和2年度　大中山連合町内会総会

開会　午後14時00分　　会場　大中山コモン

出席は役員で対応します。大中山連合町内会に要望等のある方は事前に　

役員にお申し付け願います。

[班長さんにお願い]

2月以降になりましたら、町内会費の集金に各家庭を訪問されると思いますが、

その際、今年小学校に入学されるお子さんがいるか、いないかを聞いて頂き、

もし、おりましたら、お名前と生年月日を聞いて役員に報告をお願いします。

町内会から、お祝いを差し上げることになっております。

＊本年度も参加集約を一元化する事にしました。（参加者もれがあるので）

石川　070-5607-6746 　まで一報下さい！宜しくお願いします。

ショートメール等、遠慮なく！

＊ミニかわら版等に取り上げて欲しい事ありましたら、遠慮なく連絡下さい。

石川パソコンアドレスchiritatsu@hotmail.com

*班長さんが町会費を持って来て下さる時も、石川65-7728(自宅）まで事前に連絡下さい！

(無駄足にならない為）

1、 3月15日 （日） 福祉委員会議　（予定）

社協会員入会、継続の集約について

[皆様より頂きました入会金は、福祉協議会還付金（４割還元）として確実に還元され

町内活動に役立っております！（総会資料の決算収入福祉協議会還付金の部参照）]

皆でもう一度、互助の精神を考え直す時期ではないでしょうか！

以上、1月の報告と、2月の予定をお知らせします。町内会の皆様におかれましては、

寒さの厳しい中、無事な一か月でありますように願っております。

2月の予定

3月の予告

mailto:石川パソコンアドレスchiritatsu@hotmail.com

